
RS Components Sp. z o.o.
ul. Domaniewska 48
02-672 Warszawa
Polsko

Nabídka
Čislo nabídky: A1005182099
Platné od: 20/Srp/2020
Platné do: 19/Zář/2020
Číslo odběratele: 12323467
Připravil:
E-mail:
Telefon:

Quotation Address
Cenová nabídka pro: Fyzikalni ustav AV CR, v. v. i.
Ulice Na Slovance 1999/2
Město Praha 8
3. řádek adresy
4. řádek adresy
PSČ 182 00
DIČ CZ68378271
Vlastní název nabídky: Fyzikalni ustav AV CR, v. v. i.:20/08/20 10:16
Kontaktní osoba:

Fax:
E-mail: @hilase.cz

Dodací adresa
Název společnosti 1 HiLASE Centre
Název společnosti 2 Fyzikalni ustav AV CR, v. v. i.
Ulice Za Radnici 828
Město Dolni Brezany
3. řádek adresy
4. řádek adresy
PSČ 252 41
Kontaktní osoba:

Nabídka celkem

Hodnota zboží DPH ( 21 %) Faktura
celkem

69 992,47 Kč 14 698,42 Kč 84 690,89 Kč

Quotation Lines

Pol. Vaše číslo dílu Sklad.č. RS Číslo dílu
výrobce / Výrobce

Požad.
množství

Množství
v

balení
Prodejní
jednotka

Objednané
množství

Cena za
obal. jedn.

( Kč)
Celková cena

( Kč)
Skladová

dostupnost
Roz.
sort.

Vyhovuje
směrnici

RoHS

136-2071
Nabízíme
23130070

Schroff1
  Zásuvka s ventilátory, řada: Varistar Ventilátorová přihrádka, počet
ventilátorů: 3 ventilátory Horní montáž



Pol. Vaše číslo dílu Sklad.č. RS Číslo dílu
výrobce / Výrobce

Požad.
množství

Množství
v

balení
Prodejní
jednotka

Objednané
množství

Cena za
obal. jedn.

( Kč)
Celková cena

( Kč)
Skladová

dostupnost
Roz.
sort.

Vyhovuje
směrnici

RoHS

518-5695
Nabízíme

SPE191356
Decelect Forgos

2
  Telefonní kabel 2párový 50m, typ pláště: nestíněný 30 AWG AWG, Černá
plocha průřezu 0.066 mm² Decelect Forgos 4

800-6766
Nabízíme

90075-0027
Molex

3
  Zástrčka RJ11, počet cest: 4P4C, Modulární zástrčka, Samec, Kabelová
montáž Molex

487-858
Nabízíme
CH-1022A

RS PRO

4
  Napájecí zástrčka stejnosměrná, orientace těla: přímá, 5A, 12 V, Kabelová
montáž, délka: 23.6mm, pokovení: Nikl

192-9521
Nabízíme

RJ45PATCH1
Startech

5

  Kabel Cat5e UTP barva Modrá 300mm

487-832
Nabízíme
CH-1019
RS PRO

6
  Napájecí zásuvka stejnosměrná, průměr kolíku: 2.1mm, orientace těla:
přímá, Montáž na panel, 5A, 12 V DC, pokovení: Nikl



Pol. Vaše číslo dílu Sklad.č. RS Číslo dílu
výrobce / Výrobce

Požad.
množství

Množství
v

balení
Prodejní
jednotka

Objednané
množství

Cena za
obal. jedn.

( Kč)
Celková cena

( Kč)
Skladová

dostupnost
Roz.
sort.

Vyhovuje
směrnici

RoHS

144-0931
Nabízíme
132114

Amphenol

7
  Konektor SMA, Samec, orientace těla: Rovný, Standardní, 50Ω, Kabelová
montáž izolace krimpováním, přepážka: Ne +165°C

2509119368
Nabízíme
1516836

Phoenix Contact

8

  Sensor-/Aktor-Box. mit SPEEDCON-Schnellverriegelung und LED

290-4601
Nabízíme

1200710045
Brad

9
  Konektor, řada: Micro-Change, počet kontaktů: 5, orientace těla: přímý,
Kabelová montáž, pohlaví kontaktu: Samec



Pol. Vaše číslo dílu Sklad.č. RS Číslo dílu
výrobce / Výrobce

Požad.
množství

Množství
v

balení
Prodejní
jednotka

Objednané
množství

Cena za
obal. jedn.

( Kč)
Celková cena

( Kč)
Skladová

dostupnost
Roz.
sort.

Vyhovuje
směrnici

RoHS

219-982
Nabízíme

111-01811 T18R
-PA66-YE (200)
HellermannTyton

10

  Kabelová vázací páska Nerozpojitelné 111-01811 T18R-PA66-YE (200)
100mm 2.5 mm Žlutá Nylon 66 HellermannTyton

193-4134
Nabízíme

J01000A1256
Telegartner

11
  Konektor BNC, Samec, 50Ωpřímý, Kabelová montáž izolace krimpováním,
přepážka: Ne, 0 → 4GHz +165°C -65°C, typ

124-1162
Nabízíme

6-569278-2
COMMSCOPE

12
  Modulární zástrčka RJ45 Cat5e, počet cest: 8, Přímý, Kabelová montáž,
Samec

765-3695
Nabízíme

J00026A2001
Telegartner

13

  Konektor RJ Cat6a, Přímý, Kabelová montáž, Samec

408-283
Nabízíme

1703249-12B2
RS PRO14

  Kabelový návlek 12mm PET rozšiřitelná Černá RS PRO



Pol. Vaše číslo dílu Sklad.č. RS Číslo dílu
výrobce / Výrobce

Požad.
množství

Množství
v

balení
Prodejní
jednotka

Objednané
množství

Cena za
obal. jedn.

( Kč)
Celková cena

( Kč)
Skladová

dostupnost
Roz.
sort.

Vyhovuje
směrnici

RoHS

753-7603
Nabízíme
09940000
Betaduct15

  Otevřený drážkovaný kabelový kanál Drážkovaný kabelovod PVC Otevřený
barva Černá 75 mm x 50mm x 2m Betaduct

137-3334
Nabízíme
TEMP01
RS PRO

16

  Napájecí kabel 300mm, Černá, A: C13, IEC, B: C14, IEC RS PRO 0,75 mm²

137-3335
Nabízíme
TEMP02
RS PRO

17

  Napájecí kabel 500mm, Černá, A: C13, IEC, B: C14, IEC RS PRO 0,75 mm²

487-277
Nabízíme
0487277
RS PRO

18
  Napájecí kabel 2m, Černá, A: C13, IEC, B: C14, IEC, 10 A, 250 V RS PRO IEC
60320 C14 IEC 60320 C13

124-7409
Nabízíme

0487277 (5M VERSION)
RS PRO19

  Napájecí kabel 5m, Černá, A: C13, IEC, B: C14, IEC, 10 A, 250 V RS PRO IEC
60320 C14 IEC 60320 C13



Pol. Vaše číslo dílu Sklad.č. RS Číslo dílu
výrobce / Výrobce

Požad.
množství

Množství
v

balení
Prodejní
jednotka

Objednané
množství

Cena za
obal. jedn.

( Kč)
Celková cena

( Kč)
Skladová

dostupnost
Roz.
sort.

Vyhovuje
směrnici

RoHS

282-1225
Nabízíme
G200.74
RS PRO

20

  Skříň IP65 barva Šedá Odlévaný hliník 202 x 102 x 81mm Neopren

425-190
Nabízíme

WDU 2.5 -1020000000
Weidmuller

21

  Průchodková svorkovnice, řada: WDU, 32A, 800 V Béžová, Zašroubování

425-291
Nabízíme

WAP 2.5-10 -1050000000
Weidmuller

22
  Koncová deska, řada: W WAP 2.5-10 -1050000000, Koncová deska
Weidmüller

738-8685
Nabízíme

BCE-B
RS PRO

23

  Vstup kabelu do panelu for use with Rack 19", PP



Poznámky
* Přepravní náklady nejsou součástí této nabídky, tyto budou připočteny při zadání objednávky.

Tato cenová nabídka je vyhotovena v souladu s obchodními podmínkami uvedenými na stránkách cz.rs-online.com.

Položky v cenové nabídce označené „Roz. sort.” představují výrobky z našeho rozšířeného sortimentu, které nelze vracet ani jejich objednávku zrušit, protože jsou objednány výhradně na
základě Vašich požadavků. Společnost RS nevede skladové zásoby těchto položek.

Ceny jsou platné po dobu 30 dnů od data vystavení cenové nabídky. Po 30 dnech musí společnost RS ceny opět potvrdit.




